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___________________________________ ___________________________________ 

R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                          email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.     

 

                       FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PERFUNDIMTAR) 

 

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 05/03/2024 

 

Drejtuar:  NELSA , me nr nipti  J71601012S, me adrese Tirane Dajt, lagjia ‘Qesarak”, rruga 

Tirane-Dajt, Zona Kadastrale 2460, nr pasurie 199/32, hyrja  1. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e thjeshtuar, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF 94682-02-07-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Blerje ushqimesh për kopshtet dhe çerdhet, Bashkia 

Bulqize 

Kohezgjatja e kontrates: 12 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 8, date 

12.02.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- NELSA, me nr nipti  J71601012S, me vlere te ofruar 1 604 395 ( nje milion e gjashteqind e 

kater mije e treqind e nentedhjete e pese) leke pa tvsh 

2- MARKET CAMI, me nr nipti  K36309437T , me vlere te ofruar   1 620 866.86 ( nje milion e 

gjashteqind e njezete mije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte pike tetedhjete e gjashte ) leke pa 

tvsh 
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Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 Nuk ka te skualifikuar 

                                                                         *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NELSA , me nr nipti  J71601012S, 

me adrese Tirane Dajt, lagjia ‘Qesarak”, rruga Tirane-Dajt, Zona Kadastrale 2460, nr pasurie 

199/32,  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 604 395 ( nje milion e 

gjashteqind e kater mije e treqind e nentedhjete e pese) leke pa tvsh, e totali i pikëve totale të 

marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Bulqize, lagjia “Minatori”sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, MARKET CAMI,   oferta 

e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [1 620 866.86 ( nje milion e gjashteqind 

e njezete mije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte pike tetedhjete e gjashte ) leke], siç parashikohet 

në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit  (Paraprak)( Nuk ka pasur)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

KRYETAR 

FESTIME MJESHTRI 

 

 


